
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

Votre ligne 38-02 devient la ligne 1520 à partir du 28 août 2023

  Mairie d’ATTAINVILLE 
   MONTMORENCY Mairie / Lycée1520

Carrefour Bury
£

Collège Vinci
£

Chemin
de Viarmes

Route des Parquets
£

Mairie
£ 269

Chemin de la
Procession St Marc

£

Clairière
£

Mairie

La Picarde
£

Château
de la Chasse

£

Place du
Souvenir

£

Rue du Cimetière
£

Clos des Bottes
£

Gare de Bouffemont
Moisselles

µ

£ Navette

Rue des
Briquetteries

Mairie
£

Collège Bury
£

38-01 • 95-03B
1527

Mairie
£

Rue de Saint-Prix
£

Fontaine Renée Chemin du Lavoir
Fougères Église

Dr Schweitzer

Zone
Industrielle
d’Antilly

Trait d’Union

Rue de la République

Mairie Lycée
£

Place de
la République

Rue du Cordonnier

10 Arpents
£

Parc des Tuileries

D
 909

D 909

D
44

Av.
Émile

R. de  

Margency

Rue de Paris
Rue de Paris

Rt
e

de
M

on
tm

or
en

cy

R.
d

u
D

r
Sc

hw
ei

tz
er

Bd Armand Hayem

Rue de Moisselles

R. J-B
Clém

ent

R. d

’O
m

bre
va

l

R. F.
M

itterand

Bouffémont

Attainville

Moisselles

Andilly

Margency

Montlignon

Soisy-sous-
Montmorency

Eaubonne

Domont

Saint-Prix

Montmorency

Montsoult

Baillet-en-France

Lycée de Montmorency

Centre
culturel

Collège
Léonard de Vinci

Musée
Jean-Jacques
Rousseau

Collège A. Chénier

Lycée
L. Armand

Complexe Sportif
J-B. Clément

La vague

Ranch de
Saint-PrixParc des Sports

du Luat

Collège
Schweitzer

Mairie de
Margency

Golf de Domont
Montmorency

Desserte principale
Desserte secondaire

Montmorency Mairie Lycée Attainville Mairie1520

ZONE 5ZONE 4ZONE 4 ZONE 5

©
 O

SM

02.23

N6 min

400 m

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Samedi

ATTAINVILLE Mairie 7:32 8:32 |  |  |  |  |  
Chemin de Viarmes 7:34 8:34 |  |  |  |  |  

MOISSELLES Mairie 7:35 8:35 |  |  |  |  |  
BOUFFÉMONT Gare de Bouffémont Moisselles 7:39 8:39 |  |  |  |  |  

Trait d'Union 7:42 |  |  |  |  |  |  
Rue de la République 7:43 |  |  |  |  |  |  

Rue du Cordonnier 7:44 |  |  |  |  |  |  
10 Arpents 7:45 |  |  |  |  |  |  

Collège de Vinci | 8:41 |  |  |  |  |  
Clairière 7:46 8:42 |  |  |  |  |  

DOMONT Les Fougères 7:47 |  |  |  |  |  |  
Chemin du Lavoir 7:49 |  |  |  |  |  |  

Place de la République 7:50 |  |  |  |  |  |  
MONTLIGNON Château de la Chasse 7:55 8:47 |  |  |  |  |  

La Picarde 7:58 8:49 |  |  |  |  |  
Clos des Bottes 7:58 8:50 |  |  |  |  |  

Route des Parquets 8:00 8:51 |  |  |  |  |  
SAINT-PRIX Chemin de la Procession St-Marc 8:01 8:52 |  |  |  |  |  
MONTLIGNON Rue du Cimetière 8:02 8:53 |  |  |  |  |  

Place du Souvenir 8:03 8:54 |  |  |  |  |  
Carrefour Bury 8:04 8:55 |  |  |  |  |  

MARGENCY Collège Bury 8:05 8:56 12:35 16:10 17:10 18:10 12:35
Mairie 8:06 8:57 12:36 16:11 17:11 18:11 12:36

Parc des Tuileries 8:07 8:58 12:37 16:12 17:12 18:12 12:37
ANDILLY Zone Industrielle d’Andilly 8:08 8:59 12:38 16:13 17:13 18:13 12:38
SOISY s/MONTMORENCY Dr Schweitzer 8:10 9:00 12:39 16:14 17:14 18:14 12:39
MONTMORENCY Fontaine Renée 8:14 9:04 12:43 16:18 17:18 18:18 12:43

Mairie - Lycée 8:17 9:06 12:45 16:20 17:20 18:20 12:45

Ne circule pas le dimanche, les jours fériés ni durant les vacances scolaires



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

Votre ligne 38-02 devient la ligne 1520 à partir du 28 août 2023

  MONTMORENCY Mairie / Lycée 
   Mairie d’ATTAINVILLE1520

Carrefour Bury
£

Collège Vinci
£

Chemin
de Viarmes

Route des Parquets
£

Mairie
£ 269

Chemin de la
Procession St Marc

£

Clairière
£

Mairie

La Picarde
£

Château
de la Chasse

£

Place du
Souvenir

£

Rue du Cimetière
£

Clos des Bottes
£

Gare de Bouffemont
Moisselles

µ

£ Navette

Rue des
Briquetteries

Mairie
£

Collège Bury
£

38-01 • 95-03B
1527

Mairie
£

Rue de Saint-Prix
£

Fontaine Renée Chemin du Lavoir
Fougères Église

Dr Schweitzer

Zone
Industrielle
d’Antilly

Trait d’Union

Rue de la République

Mairie Lycée
£

Place de
la République

Rue du Cordonnier

10 Arpents
£

Parc des Tuileries

D
 909

D 909

D
44

Av.
Émile

R. de  

Margency

Rue de Paris
Rue de Paris

Rt
e

de
M

on
tm

or
en

cy

R.
d

u
D

r
Sc

hw
ei

tz
er

Bd Armand Hayem

Rue de Moisselles

R. J-B
Clém

ent

R. d

’O
m

bre
va

l

R. F.
M

itterand

Bouffémont

Attainville

Moisselles

Andilly

Margency

Montlignon

Soisy-sous-
Montmorency

Eaubonne

Domont

Saint-Prix

Montmorency

Montsoult

Baillet-en-France

Lycée de Montmorency

Centre
culturel

Collège
Léonard de Vinci

Musée
Jean-Jacques
Rousseau

Collège A. Chénier

Lycée
L. Armand

Complexe Sportif
J-B. Clément

La vague

Ranch de
Saint-PrixParc des Sports

du Luat

Collège
Schweitzer

Mairie de
Margency

Golf de Domont
Montmorency

Desserte principale
Desserte secondaire

Montmorency Mairie Lycée Attainville Mairie1520

ZONE 5ZONE 4ZONE 4 ZONE 5

©
 O

SM

02.23

N6 min

400 m

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Samedi

MONTMORENCY Mairie / Lycée 7:51 9:10 12:47 16:30 17:28 7:50
Fontaine Renée 7:53 9:12 12:49 16:32 17:30 7:52

SOISY s/MONTMORENCY Dr Schweitzer 7:58 9:17 12:54 16:37 17:35 7:57

ANDILLY Zone Industrielle d’Andilly 8:00 9:19 12:56 16:39 17:38 7:59

MARGENCY Parc des Tuileries 8:01 9:20 12:57 16:40 17:39 8:00
Mairie 8:03 9:22 12:59 16:42 17:40 8:02

MONTLIGNON Collège Bury 8:04 9:23 13:00 16:43 17:42 8:03
Carrefour Bury 8:04 |  13:00 16:43 17:42 |  

Place du Souvenir 8:05 |  13:01 16:44 17:43 |  

Mairie 8:06 |  13:02 16:45 17:44 |  

Rue de Saint-Prix 8:06 |  13:02 16:45 17:44 |  

Rue des Briquetteries 8:07 |  13:03 16:46 17:45 |  

La Picarde 8:07 |  13:03 16:46 17:45 |  
Château de la Chasse 8:09 |  13:05 16:48 17:47 |  

DOMONT Place de la République |  |  13:10 |  17:52 |  
Chemin du Lavoir |  |  13:12 |  17:54 |  

Les Fougères |  |  13:13 |  17:55 |  

BOUFFÉMONT Clairière 8:15 |  13:14 16:54 17:56 |  
Collège de Vinci 8:16 |  13:15 16:55 17:57 |  

Gare de Bouffémont  
Moisselles 8:19 |  13:18 16:58 18:00 |  

MOISSELLES Église 8:25 |  13:24 17:04 18:07 |  
Chemin de Viarmes 8:26 |  13:25 17:05 18:07 |  

ATTAINVILLE Mairie 8:28 |  13:27 17:07 18:10 |  

Ne circule pas le dimanche, les jours fériés ni durant les vacances scolaires


